
Département de la
Meuse

République Française

COMMUNE DE SEIGNEULLES

Nombre de membres
en exercice: 10

Présents : 8

Votants: 8

Séance du 26 août 2019
L'an deux mille dix-neuf et le vingt-six août l'assemblée régulièrement convoquée
le 19 août 2019, s'est réunie sous la présidence de
Sont présents:  Chantal JEANSON LAMBERT, Hervé DIDIOT, Jean Pierre
BERNIER, Jean François DE MUER, Olivier DOUILLET, Hervé GAND, Albert
MARECHAL, Francis WELSCH
Représentés:
Excuses:
Absents:  Frédéric FRANCOIS, Kévin RAULET
Secrétaire de séance:  Olivier DOUILLET

Ordre du jour : 

 Organisation de la fête du village

 Décision modificative n°1 au budget général

 Informations sur les travaux en cours

 Questions diverses

Le quorum étant atteint, Madame le Maire ouvre la séance,

DE_2019_023 Décision modificative n°1 au budget primitif 2019 de la Commune de Seigneulles

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la délibération n° DE_2019_014 du Conseil Municipal en date du 16 avril 2019 adoptant le budget
primitif 2019 de la Commune de Seigneulles,

Le Maire expose au Conseil Municipal que les crédits ouverts aux articles ci-après du budget de l'exercice
2019, ayant été insuffisants, il est nécessaire de voter les crédits supplémentaires et/ou de procéder aux
réajustements des comptes et d'approuver les décisions modificatives suivantes :

 FONCTIONNEMENT : DEPENSES RECETTES

TOTAL : 0.00 0.00

 INVESTISSEMENT : DEPENSES RECETTES

231  Immobilisations corporelles en cours 15485.00

132  Subv. d'équipent non transférables 15485.00

TOTAL : 15485.00 15485.00

TOTAL : 15485.00 15485.00

Le Maire invite le Conseil Municipal à voter ces crédits.

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, à l'unanimité vote en dépenses les suppléments de crédits
compensés par les plus-values de recettes indiquées ci-dessus.

Mme le Maire clos la séance



JEANSON LAMBERT Chantal
Maire

GAND Hervé
1erAdjoint

DIDIOT Hervé
2d Adjoint

BERNIER Jean Pierre,
conseiller

DE MUER Jean François,
Conseiller

DOUILLET Olivier
conseiller

FRANCOIS Frédéric
conseiller
                   Absent

MARECHAL Albert
Conseiller

RAULET Kévin
conseiller

   Absent

WELSCH Francis
conseiller


